
UCHWAŁA NR 683/13 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 
 
 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 

 
 

Na podstawie art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 
127, poz. 857 z późn. zm.1)) Rada Miasta Torunia uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje  

i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr 937/2010 r. Rady Miasta Torunia z dnia 4 listopada 2010 r. w 

sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, oraz rodzajów i 
wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. 
Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego Nr 189, poz. 2535). 

 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 51, poz. 1014 oraz z 2011 r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 185, poz. 1092 i Nr 208, poz. 1240 i 1241, z 2012 r. poz. 490, z 2013 r., poz. 829. 


